
Zarządzenie Nr 718(131)2020 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

     PREZYDENT MIASTA PIŁY 

               /~/   Piotr Głowski 

 

       Prezydent Miasta Piły  

       /-/ Piotr Głowski 

 

 

 



UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW NA 2020 ROK

załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 718(131)2020
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 22 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 689 687,30 12 938,63 5 702 625,93

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 500,00 3 600,00 8 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 500,00 3 600,00 8 100,00

 4 500,00 3 600,00 8 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 156 860,00 9 338,63 1 166 198,63

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

614 075,00 9 338,63 623 413,63

 614 075,00 9 338,63 623 413,63

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 600,00 645 752,00 652 352,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 600,00 645 752,00 652 352,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 645 752,00 645 752,00

 0,00 645 752,00 645 752,00

Razem: 374 691 863,30 658 690,63 375 350 553,93

BeSTia Strona 1 z 1



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2020 ROK

załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 718(131)2020
Prezydenta Miasta Piły
z 22 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 3 171 922,00 -800 000,00 2 371 922,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 164 922,00 -800 000,00 2 364 922,00

4810 Rezerwy 3 164 922,00 -800 000,00 2 364 922,00

801 Oświata i wychowanie 121 508 313,80 0,00 121 508 313,80

80101 Szkoły podstawowe 65 727 152,00 -7 044,00 65 720 108,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 536 998,00 -2 770,00 534 228,00

4220 Zakup środków żywności 4 881,00 288,00 5 169,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 144 487,00 96 995,00 241 482,00

4260 Zakup energii 2 441 956,00 -100 000,00 2 341 956,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 601 963,00 193 201,00 1 795 164,00

4430 Różne opłaty i składki 104 098,00 22,00 104 120,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

235 064,00 -194 758,00 40 306,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 55 503,00 -22,00 55 481,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 964 549,00 7 044,00 5 971 593,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 224,00 18 808,00 53 032,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

15 362,00 -11 764,00 3 598,00

852 Pomoc społeczna 24 864 271,30 12 938,63 24 877 209,93

85203 Ośrodki wsparcia 1 562 908,00 0,00 1 562 908,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 727 611,00 1 900,00 729 511,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 254,00 -1 900,00 52 354,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 404 500,00 3 600,00 2 408 100,00

3110 Świadczenia społeczne 2 404 410,00 3 528,00 2 407 938,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90,00 72,00 162,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 895 565,00 9 338,63 6 904 903,63

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 674,00 6 000,00 52 674,00

3110 Świadczenia społeczne 15 483,00 9 338,63 24 821,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 734 289,00 4 266,00 4 738 555,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 347 532,00 -4 266,00 343 266,00

4410 Podróże służbowe krajowe 51 818,00 -6 000,00 45 818,00

BeSTia Strona 1 z 2



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 339 076,00 645 752,00 4 984 828,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 797 408,00 645 752,00 1 443 160,00

3240 Stypendia dla uczniów 790 128,00 645 752,00 1 435 880,00

855 Rodzina 85 976 713,00 0,00 85 976 713,00

85501 Świadczenie wychowawcze 58 761 566,00 0,00 58 761 566,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 386 335,00 456,00 386 791,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 357,00 -456,00 28 901,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

21 463 152,00 0,00 21 463 152,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 555 946,00 655,00 556 601,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 245,00 -655,00 41 590,00

85504 Wspieranie rodziny 761 897,00 0,00 761 897,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 984,00 2 800,00 12 784,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538 431,00 1 518,00 539 949,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 285,00 -1 518,00 36 767,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 010,00 -2 800,00 13 210,00

926 Kultura fizyczna 7 171 740,00 800 000,00 7 971 740,00

92695 Pozostała działalność 871 200,00 800 000,00 1 671 200,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 0,00 930 000,00 930 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 801 300,00 -130 000,00 671 300,00

Razem: 382 174 496,10 658 690,63 382 833 186,73

BeSTia Strona 2 z 2


